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REALDEKENOSHA LVLLLVLVYV
REALDEKENOSHA LEEVLELVYV

KISS
LUIS IBARRA
CHICO TEMIDO
CHICO
PUMAMAYOR 1
PUMAMAYOR 2
PUMAMAYOR 3
PUMAMAYOR 4
PUMAMAYOR 5
PUMAMAYOR 6
PEKET9
BICHO ES
GUANACO
ANTONIO PRADO
ANTHONY 4
DALARY
DALARY
RIKY MONTES
CESAR MOG
CESAR MOG
CESAR MOG
KENYA
APRIL
MORA
ALISSON V
LUISV
PSL
FERRERA
FERRERA
ISLA DEL MAR 4
ISLA DEL MAR
ISLA DEL MAR
ISLA DEL MAR
ISLA DEL MAR
ISLA DEL MAR
ISLA DEL MAR
ISLA DEL MAR
ISLA DEL MAR
ISLA DEL MAR
ISLA DEL MAR 4
LEONCHIS
CUAZIERRA
ZACATEPEC
SIMBA
POTEYO
CONEJO
OMARYV
BRIZV
QUETZALAPA
EDCGAR MC1
EDGAR MC?2
EDCARMC3
EDCAR MC4
CHARLY
HUGO BOLLAS
ELBRUJO 6
EL BRUJO 4
ELBRUJO5
EL BRUJO 3
ELBRUJO 2

LVLELVVLYV
LVLVLEVVV
LVVVLEELV
LELEVLLVV
LVEVLLLVV
VLVELELLYV
EEEVLELVV
VLLELVEEE
EVVVELLLL
LLEVLEVVE
LVVVLLLLYV
LVELELEVV
LEVEVLEVV
LLELLVLEV
LLVVLLVVV
LVLVLEVVYV
VEVLELLEL
LVVVLLEVV
LELVLLLVV
EVEVLEVEL
VLVVLVELE
LLLLLLLVV
LELVLLEVV
EVLELELVV
LVVVLLVVV
VVEVELVVL
LLVVLVLVV
LVLVLLVVV
EVVVLVLVL
LVLLLVLVV
LVLVLVLEE
LELELVVVV
LLLVLVLEV
VVLVLLLEV
VVLVLVLVV
EVLEVVLEL
EVLELLVEV
LVEVEVLLE
LLVLLVVLYV
LVVELEEVE
LVVLLELEE
LELVLELVE
LEEELLLVV
LEEVLLLEL
LELLLVLVV
LVVVLLVVV
EVVELELVV
LLLVLLLVV
EVELLLLVV
VVLELLEEL
LVVVLLLVV
LELLLLLEV
LLEELLEVV
VELVLLEVV
LELVLLLVV
LEELLEEVE
LEELLLLVE
LVEELLEVV
LVLLLLLVV
LVEELEEVE

63
64
65
66
67
68
69
70
n
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
10
m
112
13
14
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116
17
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120
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EL BRUJO1
CARMELO1
DANNY 11
DANNY 11
CHAPULIN1985
CHAPULIN+2

ALEJANDRO ESTRA
ALEJANDRO ESTRA

JOS++ ESTRADA
JOS++ ESTRADA
JOS++ ESTRADA
REGULO
REGULO
MORADOR
MIRADOR
MIRADOR
ESCUCHAPA
ESCUCHAPA
ESCUCHAPA
U
U
GUERRERO
GUERRERO
SIARI
SIARI
TORTUGA
CIRILO LOPEZ
CIRILO LOPEZ
CIRILO LOPEZ
CIRILO LOPEZ
CIRILO LOPEZ
CIRILO LOPEZ
DAVID LN
DAVID LN
HUEVO PODRIDO
ZAFARINGAS
ELIZABETH O
ELIZABETH O
LOS PEREZ
LOS PEREZ
CHIRINOS
CHIRINOS
LOS PEREZ
LOS PEREZ
GUZMAN 13
MIGUEL
CAMELLO 2
SERVANDO
CARLOS
JOHNY MOON
JOHNY MOON
DAVID DIAZ
DAVID DIAZ
TOMAS VALADEZ
CHELSEA
RIS
KAYLA
EDITH
ANGIE 18
RUBEN T20
CHRIS
ELBUHO 19

LVLELEEVV 125 BAILY LVVVLVLVV
LLLLLLLLL 126 AMIGOS FELEVLLVVV
LVEVLLLVV 127 AMIGOS FLVELLVVV
LEVELLEVV 128 AMIGOS FLELLLEVE
LEVVLLVVV 129 AMIGOS EVLELLLVE
FLLEVVLLE 130 AMIGOS ELVVLEEVV
LELELLEVV 131 AMIGOS ELVELLLVV
LLVELLEVV 132 AMIGOS LELLLLVVV
LELVLLLVV 133 AMIGOS LEELLELVE
LVLELLEVE 134 AMIGOS LEVVLLEVE
LEVVLLEVV 135 AMIGOS LVVELEVVV
LVLVLLLVV 136 AMIGOS LLEVLLEVE
LEEVLELVV 137 AMIGOS LLLELELVV
LELELEEVV 138 AMIGOS LVVLLLEVE
ELEVLLLEV

EELVLLEVYV QVIP 2024 - LA JORNADA 9
txggtgégg ATLAS QUERETARO
LELVLEEVE PUEBLA PACHUCA
LEEVLVEVV LEON SAN LUIS
LLLVLEEEV

EVLVLLLyy | NECAXA AMERICA
EVEELEEVV| MONTERREY MAZATLAN FC
LELVLEVEV

CEEVLEEEY | CRUZAZUL CHIVAS
LEEVLLEVYV PUMAS TIUANA
LLLLLLLLL | FcjuAREZ TIGRES
LVVVLLLVV

LELELELEL SANTOS TOLUCA
FLELELELE

CLVVLEEEV PARA EL GANADOR $ 470.00
FELELVLVV

La semana pasada en la quiniela de La
E t\E/E t t t\x Jornada 8 hubo 4 ganador con 6 pts. #1
LELVLLLVL #10 #22 #59 :: Si usted es un ganador
LVLELELLYV por favor envie un mensaje de texto o
VEVVELLVV Whatsapp al 773-683-2368 O al 224-

CELVLLuyy 321725, para ver resultados y
LVVVLEVVYV ganadores busquenos en FACEBOOK

LVLVLLLVV asi QUINIELAVIP
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LVLLLVVLL
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LEVELEEVV
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EVLVLLLVE
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LELVLVLVV
LELVLVLVV
EEVVELLVL
VVLELVEVL
EVEVLVVEV
ELVLLELVV
LLELLVLLYV
LVLVLLLVL
LVLVLLVVL
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